Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 4 «Солнышко»»

Приказ по основной деятельности

30.08.2024  г.                       Краснотуранск             № 36

«Об утверждении годового календарного учебного графика»

1. Утвердить и ввести в действие со 02.09.2024 года годовой

календарный учебный график  Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4

«Солнышко»» на 2024-2025 учебный год.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

 «Детский сад № 4 «Солнышко»»_________Е.А.Нечепоренко

_____________Е.А. Нечепоренко

Годовой календарный учебный график

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 4 «Солнышко»» на 2024-2025 учебный год

Учебный год со 01 сентября по 31 мая, с обязательной последующей

организацией летней оздоровительной кампании для детей всех групп с 01

июня по 31 августа. Адаптационный период для детей: 1,5-3 лет-сентябрь,

октябрь, 3-4 лет-сентябрь, 4-7 лет - первая половина сентября. В течение

учебного года для детей устанавливаются дни психолого-педагогической

разгрузки (каникулы). Психолого-педагогическая диагностика проводится в

течение года согласно графику.

Годовой календарный учебный график на 2024-2025 учебный год

с 2 сентября Начало учебного года

со 2  сентября по 31

октября

Адаптация детей к новым условиям

(продолжительность адаптационного периода

определяется согласно возраста детей)

Со 2 сентября по 16

сентября

Психолого-педагогическая диагностика

с 16 сентября по 31

декабря

Образовательная деятельность

с 01 января по 09  января Дни психолого-педагогической разгрузки

(каникулы)

С 10  января по 27 мая Образовательная деятельность

С 10 мая по 31 мая Психолого-педагогическая диагностика

С 1 июня по 31 августа Летняя оздоровительная кампания

Утверждаю

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 4 «Солнышко»»

		2024-09-03T10:40:14+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 4 "СОЛНЫШКО""
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью